
 

 

ROPS-III.272.3.2023    Kielce, dnia 19 czerwca 2023 r. 
 

 

Prezydent Miasta, Burmistrz, Wójt  
 
 

wg rozdzielnika  

 
 

 
 

Szanowni Państwo  

 Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego wspólnie z Narodowym Instytutem 

Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego oraz Fundacją imienia Stefana 

Artwińskiego jest organizatorem II Ogólnopolskich Targów Organizacji Pozarządowych  

NGO-EXPO 2023. Targi odbędą się w dniach 29-30 czerwca 2023 r. na Targach Kielce  

ul. Zakładowa 1. 

 Głównym celem wydarzenia jest stworzenie dla organizacji pozarządowych  przestrzeni  

do wymiany dobrych praktyk i doświadczeń. Przedstawiciele III sektora zaprezentują szerokie 

spectrum swojej działalności. Podczas trwania wydarzenia odbędzie się wiele warsztatów, 

prelekcji, debat, konkursów oraz pokazów i występów artystycznych. Organizatorzy przewidują 

również specjalną strefę zabaw dla dzieci.  

 Mając na uwadze integrację jednostek samorządu terytorialnego ze środowiskiem 

organizacji pozarządowych proszę o przekazanie informacji o II Ogólnopolskich Targach 

Organizacji Pozarządowych NGO-EXPO 2023 oraz zachęcenia do udziału w tym wydarzeniu 

wszystkie organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy/Miasta i Gminy: fundacje, 

stowarzyszenia, kluby sportowe, koła gospodyń wiejskich, ochotnicze straże pożarne, spółdzielnie 

socjalne, organizacje nieformalne.  

Należy podkreślić, że w stolicy województwa świętokrzyskiego odbędzie się jedyne takie 

wydarzenie w skali kraju, organizowane po to, aby pokazać różnorodność i bogactwo form 

działalności sektora pozarządowego.   

Więcej informacji na temat Targów NGO można uzyskać na stronie internetowej  

w całości poświęconej temu wydarzeniu: https://www.targikielce.pl/ngo-expo.  

Liczę na Pana/Pani pomoc w promocji tego wydarzenia wśród  

mieszkańców Gminy/Miasta i Gminy.  

Z poważaniem 

                        Renata Janik  

                       Wicemarszałek  

          Województwa Świętokrzyskiego 

        /dokument podpisano elektronicznie/ 
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